un mutuo di Euro 40.000,00.= (quarantamila/00.=) destinato 
alla  realizzazione  di  una sala  multimediale  presso il  centro 

scolastico di Raossi di Vallarsa.

151 27.12.2007 Assunzione con il Consorzio B.I.M. dell’Adige di Trento di un mutuo di 
Euro  62.000,00.=  (sessantaduemila/00.=)  destinato  al  risanamento  e 
restauro del Cimitero di Albaredo. 

152 27.12.2007 Assunzione con il Consorzio B.I.M. dell’Adige di Trento di 
un mutuo di Euro 50.000,00.= (cinquantamila/00.=) destinato 
alla  realizzazione  dei  lavori  della  fognatura  in  frazione 
Foppiano – 2° lotto.

153 27.12.2007 Assunzione con il Consorzio B.I.M. dell’Adige di Trento di un mutuo di 
Euro  340.000,00.=  (trecentoquarantamila/00.=)  destinato  alla 
realizzazione dei lavori della fognatura nelle frazioni Costa-Foxi. 

154 27.12.2007 APPROVAZIONE IN LINEA TECNICA DEL PROGETTO ESECUTIVO DI 
“RISANAMENTO E RESTAURO DEL CIMITERO DI ALBAREDO P.ED.1375 E 
P.F.335  C.C.  VALLARSA”.